МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

____________________г.                                                                            №_________

	Об утверждении Положения о порядке и условиях применения выплат стимулирующего характера и материальной помощи руководителям государственных казенных учреждений лесного хозяйства (лесничеств) Калужской области и руководителю специализированного государственного автономного учреждения Калужской области «Лесопожарная служба Калужской области», находящихся в ведении министерства природных ресурсов и  экологии Калужской  области

Во исполнение Закона Калужской области от 05.02.2010 № 631-ОЗ «Об установлении системы оплаты труда работников государственных учреждений лесного хозяйства Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях применения выплат стимулирующего характера и материальной помощи руководителям государственных казенных учреждений лесного хозяйства (лесничеств) Калужской области и руководителю специализированного государственного автономного учреждения Калужской области «Лесопожарная служба Калужской области», находящихся в ведении министерства природных ресурсов и экологии Калужской области (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Признать утратившими силу следующие приказы министерства лесного хозяйства Калужской области:

- приказ от 20.11.2012 № 132 «Об утверждении Положения о порядке и условиях применения выплат стимулирующего характера и материальной помощи директору специализированного государственного автономного учреждения Калужской области «Лесопожарная служба Калужской области»;
- приказ от 15.11.2012 № 127 «Об утверждении Правил о порядке и условиях применения выплат стимулирующего характера и материальной помощи руководителям государственных казенных учреждений (лесничеств) Калужской области, находящихся в ведении министерства лесного хозяйства Калужской области».
Министр                                                                                                      В.А. Антохина
 С О Г Л А С О В А Н О:

И.о. начальника бюджетно-финансового

управления                                                                                                     О.П. Зигунова
Начальник управления юридической, кадровой и

организационно – контрольной работы                                                      Н.М. Зеленова
Начальник отдела организационно –

контрольной работы
  Е.В. Ситникова

Начальник отдела  юридической

и кадровой работы                                                                                  М.Н. Кондратьева

Исп. Мешалкина И.В.
т. 71-99-88